

Ref. No: 0980
Date: 31/05/24
Subject: Nurse Uniforms

REQUEST

Could I get the following information from you under the Freedom of Information Act.

- 1. The name or names of the person or persons responsible for purchasing nurse's uniforms within your Trust.**
- 2. The direct email and phone number of the above person or persons (please note that this is not to be a generic email address)?**

RESPONSE

St Helens and Knowsley Teaching Hospitals NHS Trust and Southport and Ormskirk Hospital NHS Trust became a single legal entity known as Mersey and West Lancashire Teaching Hospitals NHS Trust on 1st July 2023, as such parts of the response may be provided in two sections relating to the hospital sites of each of the legacy organisations.

- 1. The name or names of the person or persons responsible for purchasing nurse's uniforms within your Trust.**

St Helens and Knowsley:

The Trust Private Finance Initiative (PFI) partner Medirest have responsibility for ordering nurses' uniforms at St Helens, Knowsley and Newton sites.

Southport and Ormskirk:

Facilities department have responsibility to order these nurses uniforms at Southport and Ormskirk Sites.

- 2. The direct email and phone number of the above person or persons (please note that this is not to be a generic email address)?**

St Helens and Knowsley:

estates.Facilities@sthk.nhs.uk

Switchboard: 0151 426 1600

Southport and Ormskirk:

Email: soh-tr.eandfadmin@merseywestlancs.nhs.uk

Switchboard: 0151 426 1600